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00001 - CELESC DISTRIBUIDORA S/A

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

02/01/2012 Vl.Em.Nr.   000001        053-33900000              20,00            -        20,00              -         20,00

Estimativa pelo consumo de energia elétrica pelo Parque de Eventos - 

Linha São José durante o mês de janeiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/01/2012 Vl.Em.Nr.   000002        044-33900000              50,00            -        70,00              -         70,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Torre Repetido ra de 

TV local, durante o mês de janeiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/01/2012 Vl.Em.Nr.   000003        046-33900000             100,00            -       170,00              -        170,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Ginásio Municipal de 

Esporte, Estádio Municipal de Futebol de Campo e Centro Esportivo e 

Educacional de Linha Gramado dos Leite durante o mês de janeiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/01/2012 Vl.Em.Nr.   000004        057-33900000              50,00            -       220,00              -        220,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Capela Mortuária 

Municipal e da Praça Municipal, durante o mês de janeiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/01/2012 Vl.Em.Nr.   000005        070-33900000             100,00            -       320,00              -        320,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Terminal Rodoviário 

Municipal e pela Garagem Municipal, durante o mês de  janeiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/01/2012 Vl.Em.Nr.   000006        007-33900000              50,00            -       370,00              -        370,00

Estimativa com consumo de energia elétrica no setor, durante o mês de 

janeiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/01/2012 Vl.Em.Nr.   000007        023-33900000              20,00            -       390,00              -        390,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Centro de Multiplo 

Uso, durante o mês de janeiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

02/01/2012 Vl.Em.Nr.   000008        027-33900000             100,00            -       490,00              -        490,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Escola Municipal Madre 

Leontina, durante o mês de janeiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/01/2012 Vl.Em.Nr.   000070        059-33900000           6.810,40            -     7.300,40              -      7.300,40

Despesa com a manutenção da iluminação pública no mês de 

dezembro/2011, cfe nf. n. 000.420.656, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000070 000139 059-33900000                  -     6.810,40     7.300,40      6.810,40        490,00

16/01/2012 Vl.Em.Nr.   000071        059-33900000           1.486,68            -     8.787,08              -      1.976,68

Despesa com a manutenção da Iluminação pública no mês de dezembro/2011 

cfe. nf. n. 00.420.656, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000071 000140 059-33900000                  -     1.486,68     8.787,08      8.297,08        490,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      8.787,08       8.297,08         490,00

00002 - BRASIL TELECOM S.A.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

02/01/2012 Vl.Em.Nr.   000010        007-33900000             100,00            -       100,00              -        100,00

Estimativa com consumo de tarifas telefônicas por esta Administração, 

durante o mês de janeiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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17/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000010 000144 007-33900000                  -       100,00       100,00        100,00             -

17/01/2012 Vl.Em.Nr.   000076        007-33900000           1.235,93            -     1.335,93              -      1.235,93

Complementação ao empenho 010/2012, cfe. nf. n. 000.541.977, 

000.541.976, 000.541.975, 000.541.979, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000076 000145 007-33900000                  -     1.235,93     1.335,93      1.335,93             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.335,93       1.335,93              -

00003 - CASAN

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

02/01/2012 Vl.Em.Nr.   000009        007-33900000             100,00            -       100,00              -        100,00

Estimativa com consumo de água por esta Administração, durante o mês 

de janeiro/2012.

           Processo:  Nr.Licitacao:                                                                                                                             

T  O  T  A  I  S                                                                        100,00              -         100,00

00020 - RBS -   ZERO HORA EDIT JORN SA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

05/01/2012 Vl.Em.Nr.   000027        007-33900000             535,92            -       535,92              -        535,92

Despesa com a publicação do extrato PP 0001/2012 cfe. nf anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/01/2012 Vl.Em.Nr.   000085        007-33900000           1.148,40            -     1.684,32              -      1.684,32

Despesa com a publicação dos extratos dos referentes Pregões 

Presenciais nº 0002/2012 FMS, 0003/2012 FMS e 0012/2012PM, cfe. nf. 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

31/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000027 000224 007-33900000                  -       535,92     1.684,32        535,92      1.148,40                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.684,32         535,92       1.148,40

00026 - LISETE C. M. MELERE E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

06/01/2012 Vl.Em.Nr.   000041        026-31900000           2.988,37            -     2.988,37              -      2.988,37

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias no mês 

de janeiro/2012, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000041 000059 026-31900000                  -       559,22     2.988,37        559,22      2.429,15

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000041 000062 026-31900000                  -       450,19     2.988,37      1.009,41      1.978,96

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000041 000069 026-31900000                  -       515,84     2.988,37      1.525,25      1.463,12

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000041 000076 026-31900000                  -       230,96     2.988,37      1.756,21      1.232,16

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000041 000081 026-31900000                  -       960,17     2.988,37      2.716,38        271,99

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000041 000092 026-31900000                  -       212,20     2.988,37      2.928,58         59,79

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000041 000096 026-31900000                  -        59,79     2.988,37      2.988,37             -

06/01/2012 Vl.Em.Nr.   000042        026-31900000             821,00            -     3.809,37              -        821,00

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias no mês 

de janeiro/2012, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000042 000093 026-31900000                  -       821,00     3.809,37      3.809,37             -

06/01/2012 Vl.Em.Nr.   000043        026-31900000           2.153,17            -     5.962,54              -      2.153,17

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias no mês 

de janeiro/2012, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000043 000063 026-31900000                  -     1.072,89     5.962,54      4.882,26      1.080,28

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000043 000097 026-31900000                  -       636,13     5.962,54      5.518,39        444,15
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06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000043 000100 026-31900000                  -       444,15     5.962,54      5.962,54             -

06/01/2012 Vl.Em.Nr.   000044        026-31900000          39.051,47            -    45.014,01              -     39.051,47

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias no mês 

de janeiro/2012, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000056 026-31900000                  -     2.028,00    45.014,01      7.990,54     37.023,47

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000058 026-31900000                  -       818,00    45.014,01      8.808,54     36.205,47

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000061 026-31900000                  -     2.387,00    45.014,01     11.195,54     33.818,47

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000064 026-31900000                  -     2.768,80    45.014,01     13.964,34     31.049,67

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000067 026-31900000                  -       835,00    45.014,01     14.799,34     30.214,67

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000071 026-31900000                  -     1.189,00    45.014,01     15.988,34     29.025,67

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000073 026-31900000                  -     1.642,00    45.014,01     17.630,34     27.383,67

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000075 026-31900000                  -     1.642,00    45.014,01     19.272,34     25.741,67

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000078 026-31900000                  -     2.204,00    45.014,01     21.476,34     23.537,67

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000080 026-31900000                  -     1.642,00    45.014,01     23.118,34     21.895,67

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000083 026-31900000                  -     3.024,00    45.014,01     26.142,34     18.871,67

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000085 026-31900000                  -     1.642,00    45.014,01     27.784,34     17.229,67

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000087 026-31900000                  -     2.248,00    45.014,01     30.032,34     14.981,67

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000089 026-31900000                  -     2.248,00    45.014,01     32.280,34     12.733,67

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000090 026-31900000                  -     1.417,25    45.014,01     33.697,59     11.316,42

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000095 026-31900000                  -     2.248,00    45.014,01     35.945,59      9.068,42

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000098 026-31900000                  -     1.848,79    45.014,01     37.794,38      7.219,63

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000101 026-31900000                  -     1.332,59    45.014,01     39.126,97      5.887,04

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000104 026-31900000                  -     2.204,00    45.014,01     41.330,97      3.683,04

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000106 026-31900000                  -       818,00    45.014,01     42.148,97      2.865,04

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000109 026-31900000                  -     1.642,00    45.014,01     43.790,97      1.223,04

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000044 000110 026-31900000                  -     1.223,04    45.014,01     45.014,01             -

06/01/2012 Vl.Em.Nr.   000045        026-31900000          14.285,52            -    59.299,53              -     14.285,52

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias no mês 

de janeiro/2012, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000055 026-31900000                  -       675,93    59.299,53     45.689,94     13.609,59

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000057 026-31900000                  -       272,64    59.299,53     45.962,58     13.336,95

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000060 026-31900000                  -       981,98    59.299,53     46.944,56     12.354,97

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000065 026-31900000                  -     1.072,89    59.299,53     48.017,45     11.282,08

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000066 026-31900000                  -       278,31    59.299,53     48.295,76     11.003,77

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000070 026-31900000                  -       568,22    59.299,53     48.863,98     10.435,55

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000072 026-31900000                  -       547,28    59.299,53     49.411,26      9.888,27

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000074 026-31900000                  -       547,28    59.299,53     49.958,54      9.340,99

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000077 026-31900000                  -       811,57    59.299,53     50.770,11      8.529,42

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000079 026-31900000                  -       547,28    59.299,53     51.317,39      7.982,14

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000082 026-31900000                  -     1.327,92    59.299,53     52.645,31      6.654,22

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000084 026-31900000                  -       547,28    59.299,53     53.192,59      6.106,94

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000086 026-31900000                  -       749,26    59.299,53     53.941,85      5.357,68

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000088 026-31900000                  -       749,26    59.299,53     54.691,11      4.608,42

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000091 026-31900000                  -       472,37    59.299,53     55.163,48      4.136,05

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000094 026-31900000                  -     1.093,62    59.299,53     56.257,10      3.042,43

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000099 026-31900000                  -       636,13    59.299,53     56.893,23      2.406,30

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000102 026-31900000                  -       444,15    59.299,53     57.337,38      1.962,15

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000103 026-31900000                  -       734,59    59.299,53     58.071,97      1.227,56

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000105 026-31900000                  -       272,64    59.299,53     58.344,61        954,92

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000108 026-31900000                  -       547,28    59.299,53     58.891,89        407,64

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000045 000111 026-31900000                  -       407,64    59.299,53     59.299,53             -
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06/01/2012 Vl.Em.Nr.   000046        026-31900000              41,48            -    59.341,01              -         41,48

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias no mês 

de janeiro/2012, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000046 000068 026-31900000                  -        20,74    59.341,01     59.320,27         20,74

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000046 000107 026-31900000                  -        20,74    59.341,01     59.341,01             -

06/01/2012 Vl.Em.Nr.   000047        026-31900000             179,38            -    59.520,39              -        179,38

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias no mês 

de janeiro/2012, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000047 000112 026-31900000                  -       179,38    59.520,39     59.520,39             -

06/01/2012 Vl.Em.Nr.   000048        026-31900000             456,65            -    59.977,04              -        456,65

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias no mês 

de janeiro/2012, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000048 000113 026-31900000                  -       456,65    59.977,04     59.977,04             -

06/01/2012 Vl.Em.Nr.   000049        026-31900000           1.190,70            -    61.167,74              -      1.190,70

Vencimento aos servidores do setor referente período de férias no mês 

de janeiro/2012, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

06/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000049 000114 026-31900000                  -     1.190,70    61.167,74     61.167,74             -

31/01/2012 Vl.Em.Nr.   000126        026-31900000           1.700,00            -    62.867,74              -      1.700,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de janeiro/2012  cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

31/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000126 000196 026-31900000                  -     1.700,00    62.867,74     62.867,74             -

31/01/2012 Vl.Em.Nr.   000127        026-31900000           1.690,00            -    64.557,74              -      1.690,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de janeiro/2012  cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

31/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000127 000197 026-31900000                  -       852,00    64.557,74     63.719,74        838,00

31/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000127 000199 026-31900000                  -       838,00    64.557,74     64.557,74             -

31/01/2012 Vl.Em.Nr.   000128        026-31900000              44,00            -    64.601,74              -         44,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de janeiro/2012  cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

31/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000128 000198 026-31900000                  -        22,00    64.601,74     64.579,74         22,00

31/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000128 000200 026-31900000                  -        22,00    64.601,74     64.601,74             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     64.601,74      64.601,74              -

00053 - PASEP

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

04/01/2012 Vl.Em.Nr.   000022        088-33900000              18,11            -        18,11              -         18,11

Contribuição devida referente parcela convênio no mês de janeiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

04/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000022 000003 088-33900000                  -        18,11        18,11         18,11             -

10/01/2012 Vl.Em.Nr.   000057        088-33900000           9.519,74            -     9.537,85              -      9.519,74

Contribuição devida referente valor da receita total no mês de 

dezembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

10/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000057 000128 088-33900000                  -     9.519,74     9.537,85      9.537,85             -

10/01/2012 Vl.Em.Nr.   000058        088-33900000           1.760,87            -    11.298,72              -      1.760,87

Contribuição devida referente 1º parcela convênio FPM no mês de 

janeiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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10/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000058 000129 088-33900000                  -     1.760,87    11.298,72     11.298,72             -

11/01/2012 Vl.Em.Nr.   000063        088-33900000              48,29            -    11.347,01              -         48,29

Contriobuição devida referente parcela convênio no mês de 

janeiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

11/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000063 000135 088-33900000                  -        48,29    11.347,01     11.347,01             -

18/01/2012 Vl.Em.Nr.   000077        088-33900000              60,34            -    11.407,35              -         60,34

Contribuição devida referente parcela convênio no mês de janeiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/01/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000077 000146 088-33900000                  -        60,34    11.407,35     11.407,35             -

20/01/2012 Vl.Em.Nr.   000082        088-33900000             635,46            -    12.042,81              -        635,46

